

Tufa ApS
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 38 77 98 34

Årsrapport

7. juli 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Emil Juul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 7. juli 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tufa ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 77 98 34
	Regnskabsår: 7. juli - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Emil Juul Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank
Modervirksomhed	Emil Juul Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 37 tkr., anses for meget utilfredsstillende, men kan primært begrundes i, at kinesisk leverandør ikke vil erstatte en større reklamation, hvilket har medført et tab for Tufa ApS.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 13 tkr.

Egenkapitalen forventes reetableret ved indtjening i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/7 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-30.678
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.285
Resultat før finansielle poster	-44.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.060
Resultat før skat	-48.023
3 Skat af årets resultat	10.565
Årets resultat	-37.458
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-37.458
Disponeret i alt	-37.458

Balance

Aktiver	30/9 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	13.386
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.386</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.614
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.614</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	33.250
Varebeholdninger i alt	<u>33.250</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.795
Udskudte skatteaktiver	10.565
Periodeafgrænsningsposter	297
Tilgodehavender i alt	<u>14.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.907</u>
Aktiver i alt	<u>67.907</u>

Balance

Passiver	30/9 2018
Note	<u>30/9 2018</u>
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	-37.458
Egenkapital i alt	<u>12.542</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	35.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser	443
Anden gæld	18.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.365</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.365</u>
Passiver i alt	<u>67.907</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Pengestrømsopgørelse

	7/7 2017 - 30/9 2018
Årets resultat	-37.458
10 Reguleringer	6.780
11 Ændring i driftskapital	-17.958
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-48.636
Renteudbetalinger og lignende	-3.060
Pengestrøm fra ordinær drift	-51.696
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-51.696
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-22.946
Køb af materielle anlægsaktiver	-11.339
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-34.285
Ændring i likvider	-85.981
Likvider 7. juli 2017	50.000
Likvider 30. september 2018	-35.981
Likvider	
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-35.981
Likvider 30. september 2018	-35.981

Noter

	7/7 2017 - 30/9 2018
1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivning på goodwill	9.560
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.725
	<u>14.285</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.060
	<u>3.060</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-10.565
	<u>-10.565</u>
	<u>30/9 2018</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	22.946
Kostpris 30. september 2018	<u>22.946</u>
Årets afskrivninger	-9.560
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-9.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>13.386</u>

Noter

	30/9 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	11.339
Kostpris 30. september 2018	11.339
Årets afskrivninger	-4.725
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-4.725
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	6.614
 6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. juli 2017	50.000
	50.000
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.	
 7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-37.458
	-37.458
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
 9. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Juul Holding ApS, CVR-nr. 38 77 98 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

Noter

	7/7 2017
	<u>- 30/9 2018</u>
10. Reguleringer	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	14.285
Øvrige finansielle omkostninger	3.060
Skat af årets resultat	<u>-10.565</u>
	<u>6.780</u>
11. Ændring i driftskapital	
Ændring i varebeholdninger	-33.250
Ændring i tilgodehavender	-4.092
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>19.384</u>
	<u>-17.958</u>